
令和 2 年 3 月 1 日 

お客様各位 

株式会社国際興業大阪 

 

「ありがとうキャンペーン」の終了に伴うお知らせ 

 

平素より、弊社タクシーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ではございますが、「ありがとうキャンペーン」を令和 2 年 3 月 31 日 をもって、終了する

ことになりました。お客様には長らくの間、ご愛顧くださいましたこと、心よりお礼申し上げます。 

今後とも、弊社タクシーをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 


